
ตารางสอน 0342 นายทวี ไวยมิตรา ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0341 นางอาทีวร ใจการุณ ภาคเรียนท่ี 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงช่ือ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงช่ือ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

7

14.00-14.55

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

ส........ ว30266ว30266ว30266ว30266

พลเมือง ICT2ICT2ICT2ICT2
6/26/26/16/1หนาที่

โฮมรูม ว30266ว30266

ICT2ICT2
6/56/5

ว30266ว30266ว30266

ICT2ICT2ICT2
6/96/76/7

โฮมรูม ว30266ว30266ว30266

ICT2ICT2ICT2
6/86/36/3

ว30266ว30266ว30266

ICT2ICT2ICT2
6/46/66/6

ว22104ว22104

ICT2ICT2
2/52/7

ว22104ว20264ว22104ว22104

ICT2ICT2ICT2ICT2
2/42/32/62/2

ว20264ว22104ว22104

ICT2ICT3ICT2
2/52/102/3

ว22104ว22104

ICT3ICT2
2/112/9

ว20264ว22104ว22104

ICT2ICT2ICT3
2/72/12/12

ว30266

ICT2
6/9

ว30266

ICT2
6/8

ว30266

ICT2
6/4

ว22104

ICT2
2/8

จริยธรรม

จริยธรรม

ประชุม
วิชาการ

คนควา

ลานเพลิน2
6/9.

IS30252

1220
5/10

ชุมนุม

ว20264

ICT2
2/1

ลูกเสือ
ม.1

ประชุม
งบประมาณ

ชุมนุม

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 0344 นายศุภชัย. ชอมะลิ ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0343 นางสาวกชณา เหลาเขตกิจ ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงช่ือ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงช่ือ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

7

14.00-14.55

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

ส........ ว21104ว21104ว21104ว21104

พลเมือง ICT4ICT4ICT4ICT4
1/121/31/11/5หนาที่

โฮมรูม ว20262

ICT3
1/11

ว21104ว20262

ICT4ICT3
1/91/10

โฮมรูม ว20262ว21104ว21104ว21104

ICT3ICT4ICT4ICT4
1/121/61/111/10

ว20262ว21104

ICT3ICT4
1/131/2

ส........ ว31104ว30262ว30262

พลเมือง ICT1ICT1ICT1
4/104/34/1หนาที่

โฮมรูม ว30262ว31104ว31104

ICT1ICT1ICT1
4/74/64/2

ว31104ว31104ว30262

ICT1ICT1ICT1
4/94/84/10

โฮมรูม ว31104

ICT1
4/3

ว31104

ICT1
4/1

ว21104

ICT4
1/4

ว21104

ICT4
1/13

จริยธรรม

ว30262

ICT1
4/5

ว31104

ICT1
4/7

ว31104

ICT1
4/5

ว31104

ICT1
4/4

ว21104

ICT4
1/7

ลูกเสือ

ว21104

ICT4
1/8

ชุมนุม

จริยธรรม

ประชุม
วิชาการ

ว30262

ICT1
4/9

ชุมนุม

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 0346 นายพีรดนย จัตุรัส ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0345 นางวารุณี. ชัยรัตนศักดา ภาคเรียนท่ี 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงช่ือ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงช่ือ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

7

14.00-14.55

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

ส........ ว30264ว30264

พลเมือง ICT1ICT1
5/15/2หนาที่

โฮมรูม ว32104ว30264ว30264

ICT4ICT1ICT1
5/95/55/3

ว32104ว32104

ICT4ICT1
5/55/2

โฮมรูม ว32104ว32104ว32104ว32104

ICT4ICT4ICT4ICT1
5/65/45/35/1

ว32104ว30264ว32104

ICT4ICT1ICT4
5/75/65/8

ส........ ว20266ว23104

พลเมือง ICT3ICT4
3/33/12หนาที่

โฮมรูม ว20266ว23104ว23104

ICT3ICT4ICT4
3/53/103/6

ว20266ว23104

ICT3ICT4
3/73/9

โฮมรูม ว23104ว23104

ICT3ICT3
3/43/2

ว23104ว23104

ICT3ICT4
3/53/3

ว30264

ICT1
5/4

จริยธรรม

ว32104

ICT4
5/10

ว20266

ICT3
3/1

ว23104

ICT2
3/8

จริยธรรม

ว23104

ICT4
3/11

IS20202

1116
2/12

ว30264

ICT1
5/7

ลูกเสือ

ชุมนุม

ว23104

ICT3
3/1

ประชุม
วิชาการ

ลูกเสือ

ว23104

ICT2
3/7

ชุมนุม

PLC

PLC

PLC

PLC



ตารางสอน 0348 นางสาวอัจฉราพรรณ ปานศิลา ภาคเรียนที่ 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ตารางสอน 0347 นางสาวจุรีรัตน เสวกวิหารี ภาคเรียนท่ี 2/2566 โรงเรียนนวมินทราชูทิศ มัชฌิม

ลงช่ือ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

ลงช่ือ................................ฝายวิชาการ ลงช่ือ..................................ผูอํานวยการ

เวลา

ศุกร

พฤหัสฯ

พุธ

อังคาร

จันทร

07.35-08.30

ชั่วโมงที่ 0 1 2 3 4 5 6

08.30-09.25 09.25-10.20 10.20-11.15 11.15-12.10 12.10-13.05 13.05-14.00

7

14.00-14.55

7

14.00-14.55

8

14.55-15.50

8

14.55-15.50

9

15.50-16.45

9

15.50-16.45

ส........ ว20262ว20262ว20262

พลเมือง ICT3ICT3ICT3
1/61/31/1หนาที่

โฮมรูม ว20262ว20262ว20262

ICT3ICT3ICT3
1/51/81/4

ว20262ว30264ว20262

ICT3ICT1ICT3
1/25/81/7

โฮมรูม ว30262ว30262ว30262

ICT1ICT1ICT1
4/44/24/6

ว30264ว20262ว30264

ICT1ICT3ICT1
5/101/95/9

ส........ ว20266ว20264

พลเมือง ICT3ICT3
3/92/12หนาที่

โฮมรูม ว20266

ICT3
3/6

ว20266

ICT3
3/2

โฮมรูม ว20264ว20266ว20266

ICT2ICT3ICT3
2/23/43/8

ว20266ว20264ว20264

ICT3ICT3ICT2
3/102/112/8

จริยธรรม

ว20264

ICT3
2/4

จริยธรรม

ว20264

ICT3
2/9

ว20266

ICT3
3/11

คนควา

สวนหลวง.
5/8.

ลูกเสือ

ว30262

ICT1
4/8

ชุมนุม

ว20264

ICT2
2/10

ว20266

ICT3
3/12

ลูกเสือ

ว20264

ICT3
2/6

ชุมนุม

PLC

PLC

PLC

PLC
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